10 concorditer et conclusum, quod frater ordinis Cysterciensis, non magister, qui 
in loco, per patres ordinis pro studentibus deputato, per annum cum di- 
midio lecciones et exercicia, gradum baccalariatus in artibus [19®] concer- 
nentes, diligenter audivit, iuxta morem et institucionem patrum ordinis, in 
alis universitatibus solitum observari, semelque ad minus in logicalibus 

15respondit praesidenti et aliis quibuscunque magistris ad hunc actum con- 
fluentibus, per alium annum cum dimidio eciam studiose audivit lecciones 
et exercicia, gradum magisterii in artibus concernentes, et similiter respon- 
dit in philosophia modo quo supra, et consequenter per biennium, diligenter 
intendens? leccionibus et actibus theologicis, audivit doctores, sentenciarios 

20cursoremque, poterit per provisorem studii alicui doctorum theologiae prae- 
sentari, qui eidem fratri unam quaestionem in theologia assignabit, ad quam 
in lectorio theologorum publice respondere tenebitur; et sic idem doctor 
eundum fratrem, considerata eius idoneitate, more solito et tempore statuto 
praesentare poterit theologicae facultati, et ad cursum assumatur. Qui de- 

25 inceps ut alii baccalarii subiectus erit statutis theologicae facultatis. 

36. [Bl.20°] Anno domini 1466 die tertio mensis Octobris (d. 3. October) 
in generali convocacione magistrorum theologiae specialiter ad hoc facta 
conclusum fuit concorditer, nullo contradicente, quod in antea singulis annis 
per doctores theologiae fieri debeant octo disputaciones ordinariae in theo- 

30logia, prima circa festum Michaelis (d. 29. September), secunda circa festum 
omnium sanctorum (d. 1. November), tertia circa festum sancti Andreae (d. 

30. November), quarta circa festum conversionis sancti Pauli (d. 25. Januar), 
quinta post dominicam Invocavit, sexta post dominicam ludica, septima 
circa festum ascensionis et octava circa festum Ioannis baptistae (d. 24. Juni). 

35 [In futurum 12 ordinariae disputaciones teneantur.] Item placuit, quod in 
antea singulis annis baccalarii theologiae ter per caniculares disputent, 
primo circa festum lacobi (d. 25. Juli), secundo circa festum assumpcionis 
(d. 15. August) et tercio circa festum nativitatis Mariae (d. 8. September). 

Et quoniam, quae ordinata sunt, fructuosius memoriae commendantur, pla- 

1 Geschrieben steht afaturis. 
2 Hiezu die Randbemerkung: Non requiritur, ut magtster theologiae sit magister artium. 
3 Geschrieben steht intendes. 
4 Hier scheint eine spüter nachgetragene Randbemerkung bei der Abschrift in den